LETNIA  SESJA  EGZAMINACYJNA  w  roku  akad.  2023/2024
na  kierunku: MATEMATYKA 
studia stacjonarne I stopnia,
 I rok, 2 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Dr Artur PIĘKOSZ
	ALGEBRA LINIOWA 

Z GEOMETRIĄ ANALITYCZNĄ II
	Egzamin pisemny


	18.06.2024
	16.00-19.00
	S1
	10.09.2024
	12.00-15.00
	S1

	
	
	
	Egzamin ustny


	17.06.2024
	12.15-13.30
	S1
	6.09.2024
	14.15-15.30
	S1

	2.
	Dr Beata STRYCHARZ-SZEMBERG, 

prof. PK
	ANALIZA MATEMATYCZNA I
	Egzamin pisemny


	20.06.2024
	11:00-14:00
	S2
	9.09.2024
	9:00-12:00
	S1

	
	
	
	Egzamin ustny


	28.06.2024
	9:00-16:00
	303
	12.09.2024
	9:00-15:00
	303

	3.
	Dr Marcin

SKRZYŃSKI


	WSTĘP 

DO TOPOLOGII
	Egzamin pisemny


	24.06.2024
	10.00-12.00
	S1
	03.09.2024
	12:30-14:15
	S1

	
	
	
	Egzamin ustny


	26.06.2024
	10.00-18.00
	S3
	05.09.2024
	10:00- 14:00
	S3


studia stacjonarne I stopnia,
 II rok, 4 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Dr hab. Ihor MYKYTYUK, prof. PK
	ANALIZA

MATEMATYCZNA III
	Egzamin pisemny

	17.06.2024
	10.00-12.00
	S3
	2.09.2024
	11.00-13.00
	S3

	
	
	
	Egzamin ustny

	24.06.2024
	9.00-14.00
	S3
	4.09.2024
	11.30-15.00
	S3

	2.
	Dr Sylwia DUDEK
	WSTĘP DO RÓWNAŃ RÓŻNICZKOWYCH
	Egzamin pisemny 


	20.06.2024
	9.00-11.15
	S1
	5.09.2024
	9.00-11.15
	S1

	
	
	
	Egzamin ustny 


	19.06.2024
	17.45-18.45
	Delta, Teams
	4.09.2024
	17.45-18.45
	Delta, Teams

	3.
	Dr Margareta WICIAK
	RACHUNEK PRAWDOPODOBIEŃ-STWA I
	Egzamin pisemny

	21.06.2024
	9.00-11.00
	S1
	6.09.2024
	11.30-14.00
	S1

	
	
	
	Egzamin ustny

	25.06.2024
	9.00-15.00
	S3
	9.09.2024
	9.00-15.00
	S3


studia stacjonarne I stopnia,
 III rok, 6 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	Sala
	II termin
	Godziny

od -do
	Sala

	1.
	Dr Jan 
PUDEŁKO


	PODSTAWY STATYSTYKI
	Egzamin pisemny


	5.06.2024
	14.30-17.00
	S1
	03.09.2024
	11:00-13:30
	S2

	2.
	Dr Marek MIKULEC
	FINANSE I BANKOWOŚĆ
	Egzamin 

	3.06.2024
	14.00-16.00
	S1
	17.06.2024
	12.00-14.00
	S2


studia stacjonarne II stopnia,
 I rok, 2 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Prof. dr hab. Anatolij PRYKARPATSKI
	RÓWNANIA RÓŻNICZKOWE 
	Egzamin 


	19.06.2024
	9.00-15.00
	S3
	10.09.2024
	9.00-10.00
	s. 312
KMS

	2.
	Dr Marek MALINOWSKI, prof. PK


	TEORIA NIEZAWODNOŚCI

Specjalność MM
	Egzamin 


	17.06.2024
	9.00-10.00
	S2
	2.09.2024
	9.00-10.00
	S3


studia stacjonarne II stopnia,
 II rok, 4 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od –do
	Sala
	II termin
	Godziny

od –do
	Sala



	1.
	Dr Mariusz JUŻYNIEC
	RACHUNEK WARIACYJNY 
I TEORIA STEROWANIA

Specjalność MM
	Egzamin pisemny


	4.06.2024
	11.00-14.00
	S1
	____
	_____
	____


